Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2010 №44-МО
О внесении изменений в Положение
об управлении социальной защиты
населения администрации Копейского
городского округа Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»

Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Положение об управлении социальной защиты населения администрации Копейского городского округа Челябинской области, утвержденного решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 03.02.2010 № 296-МО:

1) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«Управление возглавляет начальник, назначаемый на должность и освобождаемый от должности главой  Копейского городского округа по согласованию с Министром социальных отношений Челябинской области. Начальник управления подотчётен в своей деятельности главе, заместителю главы по социальным вопросам Копейского городского округа»;
2) в пунктах 15,16, 22 слово «Руководитель» заменить словом «Начальник».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента публикации.

Глава  Копейского городского округа

Челябинской области
                                                                         М.П.Конарев